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PROTOKÓŁ Nr VI/2023 

sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków, która odbyła 20 kwietnia 2023 r. 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 

 

Czas trwania posiedzenia: 12:35 – 14:15 

 

Posiedzeniu przewodniczyła Anna Biegańska – Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy 

Wasilków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyło 7 Radnych, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 

do protokołu. 

 

Ponadto w posiedzeniu wzięła udział Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz. 

 

Ad 1 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska powitała obecnych                 

i otworzyła obrady VI sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków.  

 

Ad 2 

Przewodnicząca Rady sprawdziła kworum na podstawie listy obecności i stwierdziła, że obrady 

są prawomocne – w sesji uczestniczy 7 Radnych. 

 

Ad 3 

Przewodnicząca Rady odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Sprawdzenie kworum. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu poprzedniej sesji. 

5. Informacja na temat spotkania z Radą Seniorów przy Marszałku Województwa 

Podlaskiego. 

6. Współpraca Rady Seniorów Gminy Wasilków z Młodzieżową Radą Gminy 

Wasilków. 

7. Wniosek do Rady Miejskiej w Wasilkowie o finansowanie działalności Rady 

Seniorów Gminy Wasilków. 
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8. Inicjatywa Rady Seniorów Gminy Wasilków – ławeczki na nowo powstałych 

przystankach autobusowych (dyskusja). 

9. Sprawy różne. 

10. Zamkniecie obrad sesji. 

 

Nie zgłoszono uwag do porządku obrad. 

 

Ad 4 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska poddała pod głosowanie 

jawne przyjęcie protokołu V sesji Rady Seniorów Gminy Wasilków z 9 marca 2023 r. 

 

W głosowaniu udział wzięło 7 Radnych. 

Wyniki głosowania: 

ZA – 7; PRZECIW – 0; WSTRZYMUJĘ SIĘ – 0. 

 

Protokół został przyjęty. 

 

Ad 5 

Wiesław Ankiewicz i Jerzy Kędzierewicz wzięli udział spotkaniu z Radą Seniorów przy 

Marszałku Województwa Podlaskiego. Wiceprzewodniczący Rady Seniorów Jerzy 

Kedzierewicz przekazał informacje, które zostały przekazane w jego trakcie: 

1) Konkurs w sprawie przyznania dotacji celowej „Współpraca z Podlaskimi Radami 

Seniorów” – środki w wysokości 300 tys. zł przeznaczone na cele Rad Seniorów 

Województwa Podlaskiego. Wniosek powinien być złożony za pośrednictwem urzędu, 

gdyż Rada Seniorów nie ma osobowości prawnej. Termin składania wniosków – 28 

kwietnia – 11 maja. 

2) Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z 

niepełnosprawnościami. Wkład własny z budżetu gminy wynosi 5%. 

3) 11 kwietnia 2023 r. weszła w życie nowelizacja ustawy o samorządzie gminnym. 

Nowelizacja dotyczy tworzenia i funkcjonowania gminnych rad seniorów. 

 

Ad 6 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz przekazała informację na temat spotkania, 

które odbędzie się 21 kwietnia 2023 r. Będzie ono dotyczyło podsumowania działań samorządu 
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w Wasilkowie w 2022 r. Do udziału w spotkaniu zostały zaproszone rady: Rada Seniorów 

Gminy Wasilków i Młodzieżowa Rada Gminy Wasilków. 

 

Planowana jest również wspólna inicjatywa z Młodzieżową Radą Gminy Wasilków – promocja 

nowo powstałych tras rowerowych poprzez zorganizowanie rajdu rowerowego zakończonego 

ogniskiem. 

 

Ad 7 

Przewodnicząca Rady Seniorów Anna Biegańska poruszyła temat finansowania działalności 

Rady Seniorów Gminy Wasilków. 

 

Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz powiedziała, że w budżecie gminy 

zapewnione są środki na działalność Rady – obsługa administracyjna, materiały itd. 

 

Członkowie Rady Seniorów zrezygnowali z pomysłu występowania z wnioskiem do Rady 

Miejskiej w Wasilkowie. 

 

Ad 8 

Rada Seniorów Gminy Wasilków wystąpiła z wnioskiem o postawienie ławeczek przy 

przystankach autobusowych oraz przy plaży. 

 

Ad 9 

W sprawach różnych poruszono następujące kwestie: 

1) Zastępca Burmistrza Dominika Jocz-Lenkiewicz przekazała informację, że w 

najbliższym czasie zostanie podpisana umowa na Wasilkowskie Centrum Seniora; 

2) Przewodnicząca Rady Seniorów Anna Biegańska poprosiła o pomoc w wydaniu 

informatora dla seniorów; 

3) 4 maja o godzinie 12.00 w Operze Podlaskiej odbędzie się darmowy koncert związany 

z uczczeniem pamięci papieża Jana Pawła II; 

4) w dniach 3-6 lipca zaplanowana jest wizyta studyjna seniorów w Potęgowie (gmina 

partnerska), a w dniach 10-13 lipca rewizyta w Wasilkowie; 

5) ustalono termin kolejnego dyżuru członków Rady Seniorów – 6 czerwca o godzinie 

11.00 (Anna Biegańska, Jerzy Kędzierewicz). 
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Ad 10 

Przewodnicząca Rady Seniorów Gminy Wasilków Anna Biegańska podziękowała za udział     

w posiedzeniu i zamknęła je o godzinie 14:15. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

                Protokołowała                                                             Przewodnicząca 

 

            Agata Radziszewska                                                        Anna Biegańska 

 

 

 

 


